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LAMPIRAN I
PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA
NOMOR 76 TAHUN 2023
TENTANG
RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
BELANJA NEGARA TAHUN ANGGARAN 2024

(dalam ribuan rupiah)

No. Urai,an Jumlah
1.

1.1

1.1. 1

t.1.2
r.t.2.r
r.r.2.2
1.1.2.3
t.t.2.4
1.1.2.5
t.t.2.6
t.r.2.7
r.r.2.8
r.r.2.9
t.2

t.2.r
1.2.2
1.2.3
t.2.4
t.2.5
1.3

1.3.1

r.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6

Pendapatan Pajak Dalam Negeri

Pendapatan Pajak Penghasilan (PPh)

Pendapatan PPh Migas

Pendapatan PPh Non-Migas
Pendapatan PPh Pasal 21

Pendapatan PPh Pasal 22

Pendapatan PPh Pasal 22 Impor
Pendapatan PPh Pasal 23

Pendapatan PPh Pasal 25129 Orang Pribadi
Pendapatan PPh Pasal 25129 Badan
Pendapatan PPh Pasal 26

Pendapatan PPh Final
Pendapatan PPh Nonmigas Lainnya
Pendapatan Pajak Pertambahan Nilai dan Pajak Penjualan
Barang Mewah

Pendapatan PPN Dalam Negeri

Pendapatan PPN Impor
Pendapatan PPnBM Dalam Negeri

Pendapatan PPnBM Impor
Pendapatan PPN/PPnBM Lainnya
Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan
Pendapatan PBB Perkebunan
Pendapatan PBB Perhutanan
Pendapatan PBB Pertambangan
Pendapatan PBB Migas
Pendapatan PBB Panas Bumi
Pendapatan PBB Lainnya

2.234.959.385.000
| .139 .783.7 07.950

76.373.795.O79
t.063.409.972.87r

2t5.215.682.962
43.655.534.375
74.506.r12.138
64.r41.t84.231
12.792.76t.224

428.594.874.661
86.249.8r8.970

r38.122.820.598
t3r.123.712

811.364.991.993

493.302.392.999
282.93t.O87.632

20.569.494.4rO
6.69t.827.370
7.870.189.582

27.182.247.732
3.O48.624.898

704.600.634
7.35r.299.354

r5.084.445.938
897.404.749
95.872.r59
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(dalam ribuan rupiah)

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

ttd.

JOKO WIDODO
Salinan sesuai dengan aslinya

KEM ENTERIAN SEKRETARI-AT NEGARA
INDONESIA

Hukurn,

No. Uraian Jumlah
L.4

1.4.1

t.4.2
t.4.3
r.4.4
1.4.5
1.5

2.

2.r
2.2

Pendapatan Cukai
Pendapatan Cukai Hasil Tembakau
Pendapatan Cukai Ethyl Alkohol
Pendapatan Minuman Mengandung Ethyl Alkohol
Pendapatan Cukai Produk Plastik
Pendapatan Cukai Minuman Bergula Dalam Kemasan
Pendapatan Pajak Lainnya
Pendapatan Pajak Perdagangan Internasional
Pendapatan Bea Masuk
Pendapatan Bea Keluar

246.O79.440.000
230.406.367.000

104.286.000
9.330.303.000
1.849.260.000
+.389.224.OOO

10.548.997.325
74.900.560.000
57.372.542.OOO
17.528.O18.000

TOTAL 2.309.859.945.OOO

Memorandum ltem: Jumlah
Pajak Penghasilan Ditanggung Pemerintah (DTP)
atas:

c,

a.

b.
Komoditas Panas Bumi
Bunga, imbal hasil, dan penghasilan pihak ketiga
atas jasa yang diberikan kepada Pemerintah atau
pihak lain yang mendapat penugasan sesuai dengan
ketentuan peraturan perundang-undangan dalam
rangka penerbitan dan/atau pembelian kembali SBN
di pasar internasional, tetapi tidak termasuk jasa
konsultan hukum lokal

Penghasilan dari penghapus€rn secara mutlak
piutang negara nonpokok yang bersumber
dari pemberian pinjaman, Rekening Dana
Investasi, dan Rekening Pembangunan
Daerah yang diterima oleh Perusahaan
Daerah Air Minum

a3t1.7o/2.470

2.968.O99.696
5.343.473.153

t29.62t
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